
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

feftlCM il 20і 9 р. Новоайдар № J $ 3 ^

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови Луганської обласної 
державної адміністрації - керівника обласної військово - цивільної адміністрації 
від 13 вересня 2019 р. № 721 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
20.12.2018 № 1037», службовим розпорядженням Департаменту фінансів 
обласної державної адміністрації від 13 вересня 2019 р. № 732 «Про зміни до 
річного та помісячного розподілу субвенції» з метою забезпечення 
балансування та відповідності розписів в частині міжбюджетних трансфертів 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- збільшити доходну частину районного бюджету, згідно з додаткам 1 до 

цього розпорядження;
- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 

бюджетні призначення головному розпоряднику коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками, визначеними цим 
розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.голови Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації
«££_» ігшенсі tellkd

Зміни до доходної частини районного бюджету на 2019 рік
___________________________ ___________ ___________ __________________ грн .

Код
Найменування доходів 

згідно з бюджетною 
класифікацією

Разом Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 406099,00 406099,00

41000000
Від органів державного 
управління

406099,00 406099,00

41050000

Субвенції з місцевих 
бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

406099,00 406099,00

41050200

Субвенція з місцевого 
бюджету на надання пільг 
та житлових субсидій 
населенню на придбання 
твердого та рідкого 
пічного побутового палива 
і скрапленого газу за 
рахунок відповідної 
субвенції з державного 
бюджету

406099,00 406099,00

Всього доходів 406099,00 406099,00

ї

Начальник Валентина ПЕРОВА



Додаток 2
до розпорядження голови 

районної держадміністрації
<££>> fafuuuM wi j £ 3 у

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бю джетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бю джетів

КОД типової
відомчої 

класифікаці 
і видатків 

та
кредиту ван 
ня місцевих

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бю дж ету/відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 
Типовою  програмною  класифікацією  видатків 

та  кредитування м ісцевих бю джетів

КІІКІЗ

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку'

Усього
у тому числі 

бю джет 
розвитку

видатки
спожива

ння

3 них

видатки
розвитку

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

і 2 3 4 5 6 7 8 9 ю II І2 ІЗ 14 15 іб 17

08
У правління соціальною  захисту населення 
Новоайдарської районної державної 
адмініс і ррації Л уганської області

406 099,00 406 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 099,00

0813022 3022 08

1/

Надання субсидій населенню  для 
відш кодування витрат на придбання твердою  
та р ідкою  пічного побутовоготш ива і 
скрапленого газу /  J

2730 406 099,00 406 099,00 0,00 406 099,00

-------/ - І А - Всього / 406 099.00 406 099,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 099,00

Начальник Валентина ПЕРОВА


